

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y MEDIO AMBIENTE

17724 RESOLUCION de 4 de julio de 1995, del organismo autónomo Correos y Telégrafos, relativa a la publicación de la lista de admitidos y excluidos para tomar parte en el concurso-oposición para cubrir 25 plazas de Coordinadores/Controladores de seguridad de zona y anuncio del lugar, día y hora de la realización de la prueba teórica.

Publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 124, de fecha 25 de mayo de 1995, anuncio de convocatoria de concurso-oposición para cubrir 25 plazas de Coordinadores/Controladores de seguridad de zona, nivel salarial 4, en el organismo autónomo Correos y Telégrafos, cuyas bases fueron publicadas en el «Boletín Oficial de Comunicaciones» número 19, de fecha 24 de febrero de 1995, se participa, para general conocimiento, que la lista de admitidos y excluidos se encuentra expuesta en la sede del organismo autónomo Correos y Telégrafos, calle Aduana, 27 y 29, 28070 Madrid, y en los tabloneros de anuncios de todas las Jefaturas Provinciales de Correos y Telégrafos.

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», para subsanar el o los defectos que hayan motivado su exclusión.

La prueba teórica se celebrará en Madrid el día 17 de septiembre de 1995 (domingo), a las diez horas, en la Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos (Universidad Politécnica), Ciudad Universitaria, sin número.

Los opositores deberán presentarse a la realización de la prueba provistos del siguiente material:

Lapicero del número 2.

Bolígrafo.

Goma de borrar.

Asimismo, deberán de ir provistos del documento nacional de identidad o documento que acredite la personalidad del opositor y del ejemplar de la solicitud número 3.

Madrid, 4 de julio de 1995.—El Director general, Luis Egusquiza Manchado.

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

17725 ORDEN de 3 de julio de 1995 por la que se corrigen errores de la de 16 de febrero por la que se hace pública la Resolución de 24 de enero de 1995, de aprobación del expediente del proceso selectivo convocado en 1991 por la Consejería de Educación y Ciencia de la Generalidad Valenciana, y de nombramiento de funcionarios de carrera de los seleccionados en el mismo.

Advertidos errores y omisiones en la Orden de 16 de febrero de 1995 («Boletín Oficial del Estado» del 23) por la que se hace pública la Resolución de 24 de enero de 1995, de la Dirección General de Personal de la Consejería de Educación y Ciencia de la Generalidad Valenciana, por la que se aprueba el expediente del proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por la Generalidad Valenciana por Orden de 29 de abril de 1991, y de nombramiento de funcionarios de carrera de los seleccionados en el mismo,

Este Ministerio, a propuesta de la Consejería de Educación y Ciencia de la Generalidad Valenciana, ha dispuesto:

Primero.—Corregir los errores y las omisiones detectados en el anexo único de la Orden de 16 de febrero de 1995 («Boletín Oficial del Estado» del 23) por la que se hace pública la Resolución de 24 de enero de 1995, de la Dirección General de Personal de la Consejería de Educación y Ciencia de la Generalidad Valenciana, por la que se aprueba el expediente del proceso selectivo para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por la Generalidad Valenciana por Orden de 29 de abril de 1991, y de nombramiento de funcionarios de carrera de los seleccionados en el mismo.

La corrección de los errores y omisiones detectados son los que aparecen relacionados en el anexo a la presente Orden.

Segundo.—Contra la presente Orden los interesados podrán interponer recurso de reposición ante este Ministerio, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», de conformidad con lo establecido en el artículo 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958 y el artículo 52 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 27 de diciembre de 1956.

Madrid, 3 de julio de 1995.—P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ESPECIALIDAD: EDUCACION FISICA

En la página 6118:

1.- Donde dice:

RIBES CAMPOS, ELENA	18912275	17,9500
RODRIGUEZ MANZANARES, ISABEL.	23222314	17,9500
GALLART PARDO, JORGE MARIO	19886755	17,9500

1.- Debe decir:

RIBES CAMPOS, ELENA	18912275	17,9500
GALLART PARDO, JORGE MARIO	19886755	17,9500
RODRIGUEZ MANZANARES, ISABEL.	23222314	17,9500

2.- Donde dice:

ALEMANY ALVAREZ, M ^a CARMEN	21455705	17,8900
DOMINGO LLOPIS, M ^a MERCEDES	73943571	17,8900

2.- Debe decir:

DOMINGO LLOPIS, M ^a MERCEDES	73943571	17,8900
ALEMANY ALVAREZ, M ^a CARMEN	21455705	17,8900

En la página 6119:

3.- Donde dice:

NAVARRO MARTINEZ, ALFONSO	73376134	15,5500
FERRANDEZ CALAFAT, JOSE VICENTE	74166991	15,5500
MUELA DEL VALLE, JUAN MANUEL	26736631	15,5500
MARTIN CATALAN, MANUELA	73373734	15,5500
MOLINER FORNER, M ^a LUISA	73378252	15,5500

3.- Debe decir

NAVARRO MARTINEZ, ALFONSO	73376134	15,5500
FERRANDEZ CALAFAT, JOSE VICENTE	74166991	15,5500
MARTIN CATALAN, MANUELA	73373734	15,5500
MUELA DEL VALLE, JUAN MANUEL	26736631	15,5500
MOLINER FORNER, M ^a LUISA	73378252	15,5500

En la página 6120

4.- Donde dice:

VALLES VALERO, INMACULADA	85087926	12,5500
ORTI FERRE, CARMEN	25400507	12,5500
GALDON ESCRIBA, M ^a DOLORES	20765992	12,5500
RENAU PAVIA, CARLOS	18901953	12,5500

4.- Debe decir:

ORTI FERRE, CARMEN	25400507	12,5500
VALLES VALERO, INMACULADA	85087926	12,5500
GALDON ESCRIBA, M ^a DOLORES	20765992	12,5500
RENAU PAVIA, CARLOS	18901953	12,5500

ESPECIALIDAD: EDUCACION FISICA

En la página 6121

5.- Donde dice:

ORTIZ GIMENEZ, EVA M ^a	21481911	11,3000
PEREZ PELLICER, JOSE SALVADOR	73942653	11,3000
GOMEZ MARTINEZ, M ^a ELENA	73654378	11,3000
SORIANO VARON, M ^a SOLEDAD	73372543	11,3000
GIMENO SOLER, M ^a CARMEN	19068510	11,3000

5.- Debe decir:

ORTIZ GIMENEZ, EVA M ^a	21481911	11,3000
PEREZ PELLICER, JOSE SALVADOR	73942653	11,3000
GOMEZ MARTINEZ, M ^a ELENA	73654378	11,3000
GIMENO SOLER, M ^a CARMEN	19068510	11,3000
SORIANO VARON, M ^a SOLEDAD	73372543	11,3000

En la página 6122

6.- Donde dice:

ISACH HIDALGO, SILVIA	18972733	9,1750
LOPEZ MANZANARES, JOSE ANDRES	07472665	9,1750
GOMEZ HERRERO, FRANCISCO MARIO	24316347	9,1750

6.- Debe decir:

LOPEZ MANZANARES, JOSE ANDRES	07472665	9,1750
ISACH HIDALGO, SILVIA	18972733	9,1750
GOMEZ HERRERO, FRANCISCO MARIO	24316347	9,1750

7.- Donde dice:

CERVERA GADEA, NATIVIDAD	85077215	9,0000
LOPEZ HEREDIA, ANTONIO	22682641	9,0000

7.- Debe decir:

LOPEZ HEREDIA, ANTONIO	22682641	9,0000
CERVERA GADEA, NATIVIDAD	85077215	9,0000

8.- Donde dice:

SUBIRON VALERO, YOLANDA	29101169	8,8750
FALCO MOLMENEU, EMILIA	18959850	8,8750

8.- Debe decir:

FALCO MOLMENEU, EMILIA	18959850	8,8750
SUBIRON VALERO, YOLANDA	29101169	8,8750

ESPECIALIDAD: FILOLOGIA LENGUA CASTELLANA E INGLES

En la página 6125

1.- Donde dice:

ADELL FERRE, M ^a ROSA	29169035	9,4500
MOLL GONZALEZ, FEDERICO	19996064	9,4500

1.- Debe decir:

MOLL GONZALEZ, FEDERICO	19996064	9,4500
ADELL FERRE, M ^a ROSA	29169035	9,4500

ESPECIALIDAD: EDUCACION PREESCOLAR

En la página 6127

1.- Donde dice:

MARTINEZ MARTINEZ, ELSA CARMEN	73379921	18,8000
MARTI RUBERT, MATILDE	19094883	18,8000
MUÑOZ LUCAS, M ^a DOLORES	20786361	18,8000

1.- Debe decir:

MARTI RUBERT, MATILDE	19094883	18,8000
MUÑOZ LUCAS, M ^a DOLORES	20786361	18,8000
MARTINEZ MARTINEZ, ELSA CARMEN	73379921	18,8000

2.- Donde dice:

SANCHIS ESCUDERO, FRANCESC	22674307	18,5500
MURCIANO GASCON, CONCEPCION	19088667	18,5500

2.- Debe decir:

MURCIANO GASCON, CONCEPCION	19088667	18,5500
SANCHIS ESCUDERO, FRANCESC	22674307	18,5500

3.- Donde dice:

SALVADOR JOVANI, REMEDIOS	18938222	18,3000
MARTINEZ ROMERO, M ^a JOSE	85075950	18,3000

3.- Debe decir:

MARTINEZ ROMERO, M ^a JOSE	85075950	18,3000
SALVADOR JOVANI, REMEDIOS	18938222	18,3000

ESPECIALIDAD: EDUCACION PREESCOLAR

4.- Donde dice:

RAMIREZ LOPEZ, FILOMENA	74173064	17,8000
ALBIACH ALANDES, ENCARNACION	73543977	17,8000
ESCRIVA PEYRO, M ^a AMPARO	19994242	17,8000

4.- Debe decir:

ALBIACH ALANDES, ENCARNACION	73543977	17,8000
RAMIREZ LOPEZ, FILOMENA	74173064	17,8000
ESCRIVA PEYRO, M ^a AMPARO	19994242	17,8000

5.- Donde dice:

FERNANDEZ VERGARA, LORENZA	22643126	17,3000
FERNANDEZ ATIENZA, M ^a CRISTINA	75545517	17,3000
BENAVENT CANET, M ^a JESUS	20415179	17,3000
MARTIN PUIG, M ^a ENCARNACION	20776732	17,3000

5.- Debe decir:

FERNANDEZ VERGARA, LORENZA	22643126	17,3000
FERNANDEZ ATIENZA, M ^a CRISTINA	75545517	17,3000
MARTIN PUIG, M ^a ENCARNACION	20776732	17,3000
BENAVENT CANET, M ^a JESUS	20415179	17,3000

6.- Donde dice:

SEGARRA FORNER, ROSARIO	18928661	17,0500
ARLANDIS BENACLOCHE, M ^a ISABEL	19087125	17,0500
FAUBEL PEREZ, ROSA M ^a	73652000	17,0500
GIMENO CIVERA, M ^a CARMEN	24321979	17,0500
LEAL BERNABEU, ANTONIA	22114287	17,0500

6.- Debe decir:

SEGARRA FORNER, ROSARIO	18928661	17,0500
ARLANDIS BENACLOCHE, M ^a ISABEL	19087125	17,0500
LEAL BERNABEU, ANTONIA	22114287	17,0500
GIMENO CIVERA, M ^a CARMEN	24321979	17,0500
FAUBEL PEREZ, ROSA M ^a	73652000	17,0500

7.- Donde dice:

GRINON CAMPOS, M ^a LORETO	22541406	16,8000
TOLEDO BURGUERA, JUANA MARIA	20792531	16,8000
DEL ALAMO MOLLA, CONCEPCION	19840434	16,8000
HENAREJOS CRESPO, M ^a ROSARIO	76081047	16,8000

7.- Debe decir:

GRINON CAMPOS, M ^a LORETO	22541406	16,8000
DEL ALAMO MOLLA, CONCEPCION	19840434	16,8000
TOLEDO BURGUERA, JUANA MARIA	20792531	16,8000
HENAREJOS CRESPO, M ^a ROSARIO	76081047	16,8000

8.- Donde dice:

ALCARAZ GARCIA, M ^a JOSEFA	21638981	16,5500
BELTRAN BRU, M ^a EUGENIA	19098460	16,5500
GINER SAN ANDRES, MERCEDES	73646723	16,5500
GOZALBO NEBOT, INMACULADA	18934155	16,5500

8.- Debe decir:

GINER SAN ANDRES, MERCEDES	73646723	16,5500
ALCARAZ GARCIA, M ^a JOSEFA	21638981	16,5500
BELTRAN BRU, M ^a EUGENIA	19098460	16,5500
GOZALBO NEBOT, INMACULADA	18934155	16,5500

En la página 6128

9.- Donde dice:

VICENTE SOLAZ, AURORA	19843306	16,0500
CASP ESPI, M ^a ISABEL	20786013	16,0500

9.- Debe decir:

CASP ESPI, M ^a ISABEL	20786013	16,0500
VICENTE SOLAZ, AURORA	19843306	16,0500

10.- Donde dice:

PEREZ LOPEZ, M ^a ISABEL	74184022	15,6750
AGUILAR MARIN, CONCEPCION	22675769	15,6750

10.- Debe decir:

AGUILAR MARIN, CONCEPCION	22675769	15,6750
PEREZ LOPEZ, M ^a ISABEL	74184022	15,6750

11.- Donde dice:

SORIANO ESCRIG, M ^a JOSE	19096421	15,5500
VILALTA TENA, M ^a ASSUMPCIO	18932605	15,5500
GANDIA DESCALZO, ANA ISABEL	04548388	15,5500
GARCIA SUAREZ, M ^a DEL PILAR	21420793	15,5500

11.- Debe decir:

GANDIA DESCALZO, ANA ISABEL	04548388	15,5500
GARCIA SUAREZ, M ^a DEL PILAR	21420793	15,5500
SORIANO ESCRIG, M ^a JOSE	19096421	15,5500
VILALTA TENA, M ^a ASSUMPCIO	18932605	15,5500

12.- Donde dice:

GARCIA MARTINEZ, M ^a DEL CARMEN	22623812	15,3500
INDARTE CARBONELL, M ^a FRANCISCA	19095077	15,3500
ORTEGA CALABUIG, M ^a DOLORES	19094012	15,3500

12.- Debe decir:

GARCIA MARTINEZ, M ^a DEL CARMEN	22623812	15,3500
ORTEGA CALABUIG, M ^a DOLORES	19094012	15,3500
INDARTE CARBONELL, M ^a FRANCISCA	19095077	15,3500

13.- Donde dice:

GUILLEN SORIA, M ^a EUGENIA	24307661	15,3000
TRIGUEROS MARTINEZ, M ^a ISABEL	09753379	15,3000
GARCIA RUIZ, M ^a DEL PILAR	21333073	15,3000
PEREZ SELLES, MAGDALENA	21429311	15,3000
BELDA VAZQUEZ, ANTONIA	21641006	15,3000
BALSALOBRE RUBIO, JOSEFA P.	74333904	15,3000

13.- Debe decir:

GUILLEN SORIA, M ^a EUGENIA	24307661	15,3000
TRIGUEROS MARTINEZ, M ^a ISABEL	09753379	15,3000
GARCIA RUIZ, M ^a DEL PILAR	21333073	15,3000
PEREZ SELLES, MAGDALENA	21429311	15,3000
BALSALOBRE RUBIO, JOSEFA P.	74333904	15,3000
BELDA VAZQUEZ, ANTONIA	21641006	15,3000

14.- Donde dice:

BALLESTEROS DE LA LLANA, M ^a LOURDES	25378135	15,2000
MONTAGUT TAMARIT, JOSEFINA	73752779	15,2000

14.- Debe decir:

MONTAGUT TAMARIT, JOSEFINA	73752779	15,2000
BALLESTEROS DE LA LLANA, M ^a LOURDES	25378135	15,2000

15.- Donde dice:

GOMEZ PIQUERAS, M ^a JOSEFA	19823684	15,0500
ARENAS SERRANO, ANA M ^a	73650481	15,0500
CANILLAS MACARIO, EMILIA	21425463	15,0500
ALEGRE BENEITO, M ^a ESTRELLA	19097207	15,0500

15.- Debe decir:

GOMEZ PIQUERAS, M ^a JOSEFA	19823684	15,0500
CANILLAS MACARIO, EMILIA	21425463	15,0500
ARENAS SERRANO, ANA M ^a	73650481	15,0500
ALEGRE BENEITO, M ^a ESTRELLA	19097207	15,0500

En la página 6129

16.- Donde dice:

AVALOS PEREZ, ANA	21641310	14,5500
FERRANDEZ PEREZ, ASUNCION	21979859	14,5500

16.- Debe decir:

FERRANDEZ PEREZ, ASUNCION	21979859	14,5500
AVALOS PEREZ, ANA	21641310	14,5500

17.- Donde dice:

SIGNES CANTERO, CRISTINA	19997615	11,2000
ESTEVE MALFAGON, M ^a DOLORES	73548733	11,2000
GINER LOZANO, M ^a DOLORES	52700636	11,2000
GARRIGUES PEREZ, M ^a PAZ	20796970	11,2000

17.- Debe decir:

GINER LOZANO, M ^a DOLORES	52700636	11,2000
SIGNES CANTERO, CRISTINA	19997615	11,2000
GARRIGUES PEREZ, M ^a PAZ	20796970	11,2000
ESTEVE MALFAGON, M ^a DOLORES	73548733	11,2000

18.- Donde dice:

CONDOMINA PASCUAL, M ^a GENOVEVA	19101745	10,8750
CARRASCOSA NAVARRO, CRISTINA	73764273	10,8750
LATOUR COVES, M ^a JOSE	21988490	10,8750

18.- Debe decir:

LATOUR COVES, M ^a JOSE	21988490	10,8750
CONDOMINA PASCUAL, M ^a GENOVEVA	19101745	10,8750
CARRASCOSA NAVARRO, CRISTINA	73764273	10,8750

19.- Donde dice:

RODRIGUEZ PENALVA, M ^a VICTORIA	74188849	10,5750
VALLS ARTOLA, M ^a LIDON	18969820	10,5750
ORTELLS CASALTA, M ^a REYES	18962937	10,5750
GOMEZ MARTINEZ, M ^a NURIA	20422781	10,5750

19.- Debe decir:

RODRIGUEZ PENALVA, M ^a VICTORIA	74188849	10,5750
ORTELLS CASALTA, M ^a REYES	18962937	10,5750
VALLS ARTOLA, M ^a LIDON	18969820	10,5750
GOMEZ MARTINEZ, M ^a NURIA	20422781	10,5750

20.- Donde dice:

SAMBLAS HURTADO, LUISA	52744877	10,4500
GALLACH VELA, M ^a JOSE	79140128	10,4500
HERNANDEZ NAVARRO, M ^a DEL MAR	18961422	10,4500

20.- Debe decir:

GALLACH VELA, M ^a JOSE	79140128	10,4500
SAMBLAS HURTADO, LUISA	52744877	10,4500
HERNANDEZ NAVARRO, M ^a DEL MAR	18961422	10,4500

21.- Donde dice:

SOLER MAYOR, ANA	20420679	10,3750
FAUBELL BARRACHINA, PILAR	22638315	10,3750
FERRER LOPEZ, DANIEL	22641316	10,3750
GARCIA SANCHEZ, ALICIA M.	43708968	10,3750
TRACHINER DOMINGO, JUANA	73502815	10,3750

21.- Debe decir:

FAUBELL BARRACHINA, PILAR	22638315	10,3750
FERRER LOPEZ, DANIEL	22641316	10,3750
SOLER MAYOR, ANA	20420679	10,3750
GARCIA SANCHEZ, ALICIA M.	43708968	10,3750
TRACHINER DOMINGO, JUANA	73502815	10,3750

En la página 6130

22.- Donde dice:

RUIZ SANCHO, M ^a CARMEN	22559515	10,3250
SISCAR MORENO, M ^a REYES	28992908	10,3250

22.- Debe decir:

SISCAR MORENO, M ^a REYES	28992908	10,3250
RUIZ SANCHO, M ^a CARMEN	22559515	10,3250

En la página 6122, donde dice:

LUQUE AG ES, FERRAN

Debe decir:

LUQUE AGÜES, FERRAN

En la página 6122, donde dice:

SANTOLARIA RENAU, CRISTINA 16953016

Debe decir:

SANTOLARIA RENAU, CRISTINA 18953016

En la página 6127, donde dice:

FERNANDEZ ATIENZA, M. CRISTINA 75545517

Debe decir:

FERNANDEZ ATIENZA, M. CRISTINA 73545517

Incluir en el Anexo I:

BALBASTRE ROYO, REMEDIOS	AUDICIÓN Y LENGUAJE
GARCIA TOMAS, PEDRO	EDUCACION PREESCOLAR
SARRIO ARNANDIS, JUAN CARLOS	EDUCACIÓN FISICA
SERRA CUÑAT, M ^a ANGELES -	EDUCACION FISICA